[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 17 заседание 1 созыва

с. Тенистое

от     8 апреля  2016 г                                                                                                                № 193

О внесении изменений в Положение о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение  должностей

муниципальной службы и муниципальными служащими

Тенистовского сельского поселения, а также лицами,

замещающими муниципальные должности в Тенистовском

сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 03.11.2015 г. №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Положения добавить подпунктом в) – депутатами представительного органа местного самоуправления.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тенистовского сельского поселения tenistov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека.
Председатель Тенистовского сельского совета –

Глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                               Л.А. Баранова